

Dodatek č. 9 ke smlouvě o systémové podpoře při rozvoji informačního systému č. 040/2005

uzavřená v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, s přihlédnutím k ustanovení § 46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).

I.

Smluvní strany

1. **Objednatel:** **statutární město Frýdek-Místek**
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupený: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor města
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
2. **Dodavatel:** **T-MAPY spol. s r.o.**
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Milanem Novotným, jednatelem firmy
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jan Zavřel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Lubor Livora
IČO: 47451084
DIČ: CZA7451084
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Společnost T-MAPY spol. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9307

II.

Předmět dodatku smlouvy

2.1 Doplnění souboru produktů a služeb potřebných pro rozvoj informačního systému objednatele o položky uvedené v následující tabulce:

Položka	Cena bez DPH	21% DPH	Cena vč. DPH
T-WIST Pasport hřišť SBX - základní modul, upgrade	17 500 Kč	3 675 Kč	21 175 Kč
T-WIST Pasport hřišť SBX - data (analýza, tvorba, migrace, konverze)	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul pro import DGN	25 000 Kč	5 250 Kč	30 250 Kč
Modul pro import DGN - Implementace a konfigurace do 4 apl.	15 000 Kč	3 150 Kč	18 150 Kč
Konfigurace aplikací - nastavení přichytávání	8 000 Kč	1 680 Kč	9 680 Kč
Konfigurace aplikací - nastavení průhlednosti překryvných vrstev pro 2 apl.	7 200 Kč	1 512 Kč	8 712 Kč
T-WIST Pasport zeleně SBX - vytvoření sestavy dle požadavku objednatele	16 000 Kč	3 360 Kč	19 360 Kč
T-WIST Pasport odpadového hospodářství – úprava vizualizace	9 000 Kč	1 890 Kč	10 890 Kč
T-WIST Informace k nemovitostem SBX - licence	28 000 Kč	5 880 Kč	33 880 Kč
T-WIST Informace k nemovitostem SBX - implementace	10 000 Kč	2 100 Kč	12 100 Kč
CELKEM	135 700 Kč	28 497 Kč	164 197 Kč

Ceny uvedené v tabulce jsou konečné. Fakturace proběhne standardně po předání díla na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

- 2.2 Změna základny pro výpočet technické podpory ke dni 1. 1. 2018, podle přílohy č. 1 tohoto dodatku smlouvy.
- 2.3 Dodatek je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden.
- 2.4 Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen na základě rozhodnutí 101. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne 14. 11. 2017, číslo usnesení 9/101/2017.

Ve Frýdku Místku dne 2017

V Hradci Králové dne2017

.....
za objednatele Mgr. Michal Pobucký, DiS.

.....
za dodavatele Ing. Milan Novotný

Příloha č. 1 – Základna pro výpočet technické podpory k programovému vybavení a importu aktualizovaných dat

IV. Výčet softwarových produktů a cena technické podpory

4.8. Výčet softwarových produktů včetně typu a počtu licencí je uveden v platných licenčních ujednáních.

4.9. Softwarové produkty zahrnuté do technické podpory:

Softwarový produkt	Počet, rozsah či jiná specifikace licence	Vstupní cena produktu v Kč bez DPH ^{*)}	Roční sazba technické podpory ^{**)}	Cena za technickou podporu v Kč bez DPH
Proxy modul	internet (neomezená)	8 000 Kč	20%	1 600 Kč
T-MapServer	internet (neomezená)	150 000 Kč	20%	30 000 Kč
T-WIST REN Pro SBX	intranet (neomezená)	120 000 Kč	20%	24 000 Kč
T-WIST RÚIAN	internet (neomezená)	60 000 Kč	20%	12 000 Kč
T-WIST Informace k nem. SBX	intranet (neomezená)	40 000 Kč	20%	8 000 Kč
Administrace systému	25	30 000 Kč	20%	6 000 Kč
Náhled do ISKN	intranet (neomezená)	24 300 Kč	20%	4 860 Kč
T-WIST Pasport památek	internet (neomezená)	55 000 Kč	20%	11 000 Kč
T-WIST Pasport hřišť SBX	internet (neomezená)	70 000 Kč	20%	14 000 Kč
T-WIST Pasport zeleně SBX	intranet (neomezená)	55 000 Kč	20%	11 000 Kč
T-WIST Separovaný odpad SBX	internet (neomezená)	30 000 Kč	20%	6 000 Kč
T-WIST Pasport komunikací SBX	intranet (neomezená)	55 000 Kč	20%	11 000 Kč
T-WIST Evidence měst. mobiliáře SBX	intranet (neomezená)	70 000 Kč	20%	14 000 Kč
T-WIST ÚAP Technická infrastruktura	intranet (neomezená)	30 000 Kč	20%	6 000 Kč
T-WIST ÚAP Životní prostředí	internet (neomezená)	30 000 Kč	20%	6 000 Kč
T-WIST ÚAP Památky	internet (neomezená)	15 000 Kč	20%	3 000 Kč
Konektor SU VITA	internet (neomezená)	10 000 Kč	20%	2 000 Kč
Modul pro import DGN	internet (neomezená)	25 000 Kč	20%	5 000 Kč

Celkem TP bez DPH	175 460,00 Kč
--------------------------	----------------------

^{*)} Vstupní cenou technické podpory je základní cena licence (licencí) každého softwarového produktu. Tato cena nemusí být uvedena, jedná-li se o technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické podpory kalkulována odlišným způsobem.

^{**)} Roční sazba technické podpory se odvozuje ze vstupní ceny každého softwarového produktu a stanovuje se podle typu licence, způsobu používání a konkrétního rozsahu technické podpory ke každé aplikaci na daný kalendářní rok. Tato sazba nemusí být uvedena, jedná-li se o technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické podpory kalkulována odlišným způsobem.

Cena za práce bez DPH podle čl. 1. 6. přílohy č. 1 smlouvy	40 000,00 Kč
---	---------------------

Celkem ročně bez DPH	215 460,00 Kč
Celkem ročně s DPH	260 706,60 Kč
Celkem čtvrtletně bez DPH	53 865,00 Kč
Celkem čtvrtletně s DPH	65 176,65 Kč

V. Platební kalendář

Cena za provádění technické podpory je fakturována předem na dané období vždy do 15. dne prvního měsíce ve čtvrtletí. Technická podpora podle tohoto výpočtu bude účtována od 4. čtvrtletí 2018, do této doby bude účtována podle dodatku č.8. Daň z přidané hodnoty je účtována v souladu se zák. č. 588/1992 Sb. v platném znění ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.